ПРОТОКОЛ

заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 42

                                                                                  от 15.02.2008 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – заместитель Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Уманец Р.А. - первый заместитель Главы администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития администрации

                             Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - заместитель начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И. -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. - начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района

Кворум имеется.

Тема заседания:  Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на право заключения муниципального контракта на поставку компьютерной техники для нужд администрации Можайского муниципального района.

           Муниципальный заказчик –  администрация Можайского муниципального района.

     Начальная (максимальная) цена контракта: 300,0 тыс. руб. Источник финансирования: бюджет Можайского муниципального района.

Извещение о запросе котировок размещено на официальном сайте г. Можайска  07.02.2008 г.

До окончания срока подачи котировочных заявок подано две заявки.  Участниками размещения заказа являются:

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес

юридический/фактический
Цена контракта, руб.
Срок поставки продукции

1
ООО «Мытищинский коммерческий дом»
141009, МО, г. Мытищи, ул. Абрамова,8
247742,00
10 дней со дня подписания контракта

2
ИП Капральнов Юрий Борисович
143200, МО, г. Можайск, ул. 20 Января, 11-66

143200, МО, г. Можайск, ул. Строителей, 17
247610,00
3 дня со дня подписания контракта

               Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, единая комиссия установила: заявки ООО «Мытищинский коммерческий дом» и ИП Капральнова Ю. Б. соответствуют требованиям, установленным котировочной документацией; наиболее низкую цену товара предложил ИП Капральнов, предложение о цене контракта ООО «Мытищинский коммерческий дом» содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных ИП Капральноввым.

                 На основании рассмотрения котировочных заявок участников размещения заказа единая комиссия решила:

1. Признать победителем запроса котировок цен на поставку компьютерной техники для нужд администрации Можайского муниципального района ИП Капральнова Ю. Б., в заявке которого указана наиболее низкая цена товара.

2. Заказчику в течение двух рабочих дней передать победителю запроса котировок цен проект муниципального контракта. Сумма контракта составляет 247610,00 руб.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                            _______________________Р.А.Уманец

                                                          _______________________Т.А.Космачева

                                                         _______________________З.В.Белогубова

                                                         _______________________Л.Ф.Бушмакина

                  _______________________В.И.Гардер

             _______________________С.М.Паничкина

             _______________________Р.П.Ущеко

             _______________________Е.Н.Трещетенкова